
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti dell’Avviso di Vacanza Prot. n. 20706 – VII/1 del 04/04/2025 Decreto del Direttore 

di Dipartimento n. 588/2025 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO dell’Avviso di Vacanza Prot. n. 20706 – VII/1 del 04/04/2025 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 588/2025; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 836/2025 

prot. n. 0033189 II/8 del 05/06/2025 con la quale sono stati approvati gli atti della 

selezione e attribuiti gli incarichi di docenza; 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot. n. 20706 

– VII/1 del 04/04/2025 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 588/2025: 

1) CdS IN INFERMIERISTICA SEDE DI SAN GIOVANNI ROTONDO 

 

- Insegnamento: Infermieristica nelle urgenze e rianimazione ore 30 CFU 3, anno 2024/2025, 

SSD MED/45 
Graduatoria CANDIDATI Punteggio 

1° Pazienza Annalisa 16 

2° La Torre Antonio 15 

3° Gaggiano Emanuela Pia 14 

4° Milanese Antonio 6 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Pazienza 

Annalisa 
 

- Insegnamento: Infermieristica generale 2 (2 CFU – 20 ore) SSD MED/45 

Graduatoria CANDIDATI Punteggio 

1° La Torre Antonio 15 

2° Gaggiano Emanuela Pia 14 

3° Milanese Antonio 6 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato al Dott. La Torre Antonio 

 

- Candidati non ammessi ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso di Vacanza “Soggetti che possono 

partecipare alla selezione: 

-  
Candidat* (Domanda prot. n. 23510/2025) 

Candidat* (Domanda prot. n. 23455/2025) 

 

2) CdS IN INFERMIERISTICA SEDE DI LAGONEGRO 
 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

- Insegnamento di Biochimica I anno 1 CFU 10 ore SSD BIO/10 

Candidata idonea vincitrice: dott.ssa Massara Francesca 

- Insegnamento di Biochimica Clinica I anno 1 CFU 10 ore SSD BIO/12 

Candidata idonea vincitrice: dott.ssa Tortorella Caterina 

- Insegnamento di Informatica I anno 2 CFU 20 ore SSD INF/01 

Candidato idoneo vincitore: dott. Castelluccio Simone 

 
   Il Direttore 

            (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2025-06-10T10:39:11+0200
	GAETANO SERVIDDIO




